
 

 

УКРАЇНА 
ГОРІШНЬОПЛАВНІВСЬКА  МІСЬКА РАДА 

ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
(Вісімнадцята сесія сьомого скликання) 

 
РІШЕННЯ 

 
Від 22 грудня 2016 р. 
 
Про надання дозволу гр. Стулень Івану 
Андрійовичу на тимчасове розташування 
збірно-розбірного металевого гаража для 
зберігання автомобіля в районі житлового 
будинку № 68 по проспекту Героїв Дніпра 

 
         На підставі заяви гр. Стулень Івана Андрійовича, інваліда ІІІ групи, з 

проханням дозволити розташування металевого гаража для зберігання 

автомобіля за місцем проживання, керуючись ст.26 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», на підставі Закону України «Про основи соціальної 

захищеності інвалідів», враховуючи пропозиції постійної комісії з питань 

архітектури, будівництва та земельних ресурсів (протокол № 19 від 

12.12.2016р.),  Горішньоплавнівська  міська рада Полтавської області     

           В И Р І Ш И Л А :  
1. Погодити громадянину Стулень Івану Андрійовичу, інваліду ІІІ групи, 

тимчасове розташування збірно-розбірного металевого гаража для зберігання 

автомобіля в районі житлового будинку № 68 по проспекту Героїв Дніпра у місті 

Горішні Плавні відповідно до схеми (додаток).  

 

           2.Управлінню архітектури і містобудування підготувати схему прив’язки 

тимчасового металевого гаража на викопіюванні з топографо-геодезичного 

плану в масштабі 1:500 з визначенням існуючих інженерних мереж для 

погодження з уповноваженими представниками відповідних органів 

державного нагляду, служб та експлуатуючих організацій. 

 

           3.Зобов’язати гр. Стулень Івана Андрійовича узгодити схему розміщення 

тимчасового металевого гаража з відповідними службами міста. 

 

          4.Після виконання п.3. даного рішення гр. Стулень Івану Андрійовичу 

встановити збірно-розбірний тимчасовий металевий гараж для зберігання 

автомобіля відповідно до узгодженої схеми прив’язки. 

 

Ɉф
ɿц
ɿɣ
ɧɢ
ɣ 
ɫɚ
ɣɬ

 Г
ɨɪ
ɿш
ɧь
ɨɩ
ɥɚ
ɜɧ
ɿɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɦ
ɿɫь
ɤɨ
ʀ ɪ
ɚд
ɢ 
ɉɨ
ɥɬ
ɚɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɨ
ɛɥ
ɚɫ
ɬɿ



          5. Встановити, що дане рішення втрачає чинність, а гараж підлягає 

демонтажу у разі настання таких юридичних фактів: 

 5.1. відчуження транспортного засобу або гаража іншим особам; 

 5.2. зміни    місця    проживання    особою,    якій    надавався    дозвіл     на 

встановлення гаража; 

 5.3. у інших випадках передбачених чинним законодавством. 

  

 6.Зобов’язати гр. Стулень Івана Андрійовича дотримуватися обов’язків, 

які встановлені у Правилах благоустрою території міста.  

 

 7.Термін дії даного рішення два роки. 

  

 

 

 

Міський голова                        (підписано)                                 Д.Г. Биков  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Ɉф
ɿц
ɿɣ
ɧɢ
ɣ 
ɫɚ
ɣɬ

 Г
ɨɪ
ɿш
ɧь
ɨɩ
ɥɚ
ɜɧ
ɿɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɦ
ɿɫь
ɤɨ
ʀ ɪ
ɚд
ɢ 
ɉɨ
ɥɬ
ɚɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɨ
ɛɥ
ɚɫ
ɬɿ



 
 
         Додаток 
               до рішення 18 сесії 

Горішньоплавнівської  

міської ради 

сьомого скликання 

від 22 грудня 2016р.  

  Схема 
тимчасового розташування збірно-розбірного металевого гаража 

гр. Стулень І.А., інваліда ІІІ групи, для зберігання автомобіля в районі житлового 

будинку № 68 по проспекту Героїв Дніпра у м. Горішні Плавні 

 

Ɉф
ɿц
ɿɣ
ɧɢ
ɣ 
ɫɚ
ɣɬ

 Г
ɨɪ
ɿш
ɧь
ɨɩ
ɥɚ
ɜɧ
ɿɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɦ
ɿɫь
ɤɨ
ʀ ɪ
ɚд
ɢ 
ɉɨ
ɥɬ
ɚɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɨ
ɛɥ
ɚɫ
ɬɿ


